
igitální hudba s kopírováním
D  

disků CD

Kopírujte své oblíbené disky CD v elegantním Hi-Fi mikrosystému MCM760 
s vynikajícím zvukem a vychutnejte si je v přehrávači MP3. Snadné nahrávání stisknutím 

jednoho tlačítka bez použití počítače! A můžete si užít svou oblíbenou hudbu na 

přenosném přehrávači MP3.

Trvalé potěšení z poslechu
• Převeďte si své oblíbené disky CD do formátu MP3
• Digitální nahrávání formátu MP3 jedním stisknutím bez použití počítače
• Vychutnejte si hudbu ve formátu MP3/WMA přímo z přenosných zařízení USB.
• Přehrává hudbu ve formátu MP3/WMA-CD, CD a CD-RW

Obohaťte svůj zvukový zážitek
• Páskový výškový reproduktor s neodymovým magnetem
• Technologie Incredible Surround™ – dokonalejší vnímání zvuku
• Snadné nastavení výšek a hloubek
• Zvuk. výkon 2x75 W RMS/ 2x150 W hud.
Zdokonalený zvuk i vzhled
• Elegantní reprosoustavy
Philips
Hi-Fi mikrosystém

MP3/WMA
MCM760



Datum vydání 2007-02-28

Verze: 2.0

12 NC: 9073 100 13203
EAN: 87 10895 94508 0

©
V

Ú
O
E

w

 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
šechna práva vyhrazena.

daje mohou být změněny bez předchozího varování. 
chranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 

lectronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

ww.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 75 W RMS
• Výstupní výkon: Hudební výkon 2 x 150 W
• Vylepšení zvuku: Incredible Surround, Regulace 

výšek a hloubek

Reproduktory
• Hlavní reproduktor: Dvoupásmové, 

Reproduktory Bass Reflex, 13cm basový 
reproduktor, Pásový výškový reproduktor, 
Odnímatelné mřížky reproduktorů

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, 

MP3-CD, WMA-CD
• Režimy přehrávání disků: Programovatelná 

paměť na 99 skladeb, Náhodné přehrávání, 
Opakovat jednu skladbu/album/vše

• Podpora ID3 tagů: ano
• Typ zakládání: Motorizované, Zásuvka
• Technologie kazetového magnetofonu: Plně 

elektronické ovládání
• Režimy přehrávání kazety: Funkce Autoreverse, 

Elektronické řízení rychlosti, Funkce autostop, 
Počitadlo pásky

Nahrávání zvuku
• Média pro nahrávání: Kazeta
• Vylepšení nahrávání na pásku: Automatická 

úroveň nahrávání, Synchronní nahrávání s 
diskem CD, Nahrávání jedním tlačítkem

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: VKV stereo, SV

• Automatické digitální ladění: ano
• Systém RDS: Název stanice, Typ programu, 

Rádio Text, RDS Nastavení hodin, Zprávy
• Předvolby stanic: 40
• Vylepšení tuneru: Funkce Auto Store, Snadná 

instalace (Plug & Play)

Možnosti připojení
• Vstup Aux: Linkový vstup
• Sluchátka: 3,5 mm
• Další připojení: Anténa VKV, Anténa SV
• USB: Hostitelský port USB

Pohodlí
• Budíky: Buzení prostřednictvím disku CD, 

Buzení rádiem, Buzení kazetou, Funkce Snooze, 
Časovač

• Hodiny: Na hlavním displeji
• Typ displeje: Bílý displej FTD
• Indikátory: Režim DIM
• Spotřeba v pohotovostním režimu: 1 W

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Síťová šňůra, Anténa 

VKV/SV
• Dálkové ovládání: 32 tlačítek a 2 x baterie AA

Rozměry
• Rozměry sady (Š x V x H): 179 x 252 x 340 mm
• Rozměry hlavního reproduktoru (Š x V x H): 

175 x 252 x 196 mm
• Rozměry balení (Š x V x H): 

524 x 353 x 408 mm
• Hmotnost včetně balení: 13,2 kg
•

P
J
U
n
n
b
v
d

H
J
s
z
s

P
P
n
p
p
r
k
m
c
k
r
v

I
T
z
v
v
s
k
p
s
z
d
p

R
N
u
n
v
z
s
v
ú
o
a

řeveďte si své disky CD do formátu MP3
ednoduše zasuňte velkokapacitní paměťové zařízení 
SB do portu na audiosystému Philips a spusťte 
ahrávání oblíbené hudby z disků CD do zařízení USB 
ebo přehrávače MP3 – stisknutím jednoho tlačítka a 
ez nutnosti použití počítače. Tak můžete vytvořit své 
lastní soubory formátu MP3 prostřednictvím přímého 
igitálního nahrávání MP3.

udba USB Direct
ednoduše připojte zařízení k portu USB na Hi-Fi 
ystému Philips. Digitální hudba se přehraje přímo ze 
ařízení. Nyní se můžete podělit o své oblíbené zážitky 
 rodinou a přáteli.

áskové repro v mikrosystému
áskový jednopólový výškový reproduktor s 
eodymovým magnetem vytváří dynamický a 
rokreslený zvuk. Reproduktory tohoto typu se běžně 
oužívají u audiosystémů nejvyšší třídy, protože zajišťují 
eprodukci zvuku s mimořádnou věrností. Narozdíl od 
onvenčních reproduktorů s kuželovou a vrchlíkovou 
embránou, které pracují na principu pohybu kmitací 

ívky, pásový výškový reproduktor vyzařuje vysoké 
mitočty v celém rozsahu 180 stupňů a výrazně tak 
ozšiřuje poslechové pole i spektrum vysokých 
yzařovaných tónů i u kompaktních audiosystémů.

ncredible Surround™
echnologie Incredible Surround je technologie 
pracování zvuku vyvinutá společností Philips, která 
ýznamně rozšiřuje zvukové pole a zlepšuje prostorový 
jem. Důmyslným využitím elektronického posunu fází 
měšuje zvuky levého a pravého kanálu způsobem, 
terý zajišťuje zvětšení virtuální vzdálenosti mezi 
říslušnými dvěma reproduktory. Toto rozšíření zvyšuje 
tereofonní efekt a vytváří přirozenější reprodukci 
vuku. Technologie Incredible Surround poskytuje 
okonalý prostorový zvuk s větší hloubkou a šířkou bez 
oužití dalších reproduktorů.

egulace výšek a hloubek
astavení hloubek a výšek jsou funkce ekvalizéru, které 
možňují upravovat úroveň zvuku na vysokých a 
ízkých kmitočtech. Nastavení výšek řídí hlasitost 
ysokých tónů hudby a nastavení hloubek úroveň 
esílení nízkých tónů. Pomocí tlačítek pro zvyšování a 
nižování může posluchač pohodlně zvýraznit nízké i 
ysoké tóny nebo jejich reprodukci ponechat na stejné 
rovni jako ostatní složky zvukového spektra tak, jak 
dpovídá originálnímu záznamu. S nastavením hloubek 
 výšek můžete poslouchat hudbu tak, jak to máte rádi.

* Hudba se systémem správy digitálních oprávnění Digital Right není 
podporována.
MCM760/12

Specifikace Zvýraznění výrobku

Hi-Fi mikrosystém
MP3/WMA  


